

COMINATOR ApS

Ternevej 25
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Lars Nielsen Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMINATOR ApS

Ternevej 25

7400 Herning

CVR-nr: 35047379

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for COMINATOR ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herning, den 28/02/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og drift af IT-applikationer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i tidligere regnskabsår måttet tabsføre en større mellemregning med søsterselskabet Tid Til Forandring ApS der er gået konkurs.

Der henvises til note 4, som omtaler betingelserne for, at selskabet kan fortsætte driften og dermed begrundes, at selskabets regnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -173.822 kr. før skat, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 5.151, og en egenkapital på kr. -454.143.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-167.445	-152.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-46.000
Resultat af ordinær primær drift		-173.445	-198.128
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-357
Øvrige finansielle omkostninger	1	-377	-373
Ordinært resultat før skat		-173.822	-198.859
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-173.822	-198.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.822	-198.859
I alt		-173.822	-198.859

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	6.000
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	6.000
Anlægsaktiver i alt		0	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		5.189	5.189
Tilgodehavender i alt		5.189	5.189
Likvide beholdninger		-38	-274
Omsætningsaktiver i alt		5.151	4.915
Aktiver i alt		5.151	10.915

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-534.143	-360.321
Egenkapital i alt		-454.143	-280.321
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.847	190.284
Skyldig selskabsskat		23.163	23.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt		275.010	213.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.753	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.531	75.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.284	77.789
Gældsforpligtelser i alt		459.294	291.236
Passiver i alt		5.151	10.915

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/2019 kr.	2017/18 kr.
Andre finansielle omkostninger	377	373
Finansielle omkostninger i alt	377	373

2. Skat af årets resultat

	2018/2019	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter Goodwill og software	
	kr.	kr.
Kostpris primo	230.000	150.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	230.000	150.000
Af- og nedskrivning primo	-224.000	-120.000
Årets afskrivning	-6.000	-30.000
Af- og nedskrivning ultimo	-230.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er afhængig af fortsat finansiering fra selskabsdeltagerne samt driftsindtjening i selskabet.

Der er i selskaberne en indlånning af kapital fra selskabsdeltagerne der kan konverteres til egenkapital.

Der har i regnskabsåret været stilstand i samarbejdsplanerne samt i udviklingen af nye IT-løsninger pga. sygdommelding af en nøglemedarbejder der derfor alene har brugt som nedsatte arbejdstid på vedligehold af eksisterende kunders løsninger i det omfang der har været muligt.

Selskabet har udviklet en række IT-løsninger , hvis endelige markedspotentiale stadig afventer at blive realiseret.

Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med de fremtidige indtægter, og virksomheden er i løbende dialog med eksisterende samarbejdspartnere der har udtrykt forståelse for situationen og ledelsen har til stadighed store forventinger til disse samarbejder såfremt de genoptages.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Som følge af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret